『2025 한국세무사회 한마음체육대회 기획 및 행사운영 대행』
용역 입찰 공고(협상에 의한 계약)

1. 입찰에 부치는 사항

가. 용 역 명 : 2025 한국세무사회 한마음체육대회 기획 및 행사운영 대행 용역

○ 행사일시 및 장소 : 2025. 9. 19.(금), 천안상록리조트 대운동장

○ 행사규모 : 약 1,500명

※ 행사일시 및 장소는 주최 측 사정에 따라 변경될 수 있음

나. 용역기간 : 계약일로부터 정산일까지

다. 기초금액 : 금 120,000,000원(금 일억이천만원) / VAT 포함

라. 입찰방법 : 협상에 의한 계약

마. 공 고 일 : 2025. 05. 14(수)

바. 제안서 접수 : 2025. 05. 14(수) ~ 2025. 05. 20(화) 11:00까지

사. 용역내용 : 붙임의‘제안요청서’참조

2. 입찰방법 

가. 응모업체의 제안서 평가 후 협상에 의한 계약 체결

나. 제출한 입찰서는 교환, 변경하거나 취소할 수 없음

3. 입찰참가자격

가.「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제12조의 요건을 갖추고